
2021年3月10日 183号 
 

青物横丁商店街振興組合 

理事長 権 東品 

http://www.aoyoko.ch 

  
 

  
 

 

日頃は商店街事業にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

皆様におかれましては、昨今のコロナ禍に大変なご苦労をされている事と思います。

その様な折、商店街では出来る限りスマートな情報共有を目指し、メールによる会員

間の情報発信・共有を円滑に行えるように「メーリングリスト」の作成を模索しておりま

す。つきましては、皆様にいくつかのアンケートにお答えいただき、今後の参考にさ

せていただきたく存じます。お忙しいところ恐縮ですが、ご協力のほどよろしくお願い

いたします。                     IT事業部 村上 泰範（カフェムジカ）  

2021うえるかむBOOK 完成・配布 

２０２０東京オリンピック 多言語対応型 

商店街メーリングリストについて 
後日アンケート用紙配布 

会員に対してメールの一斉送信による情報提供 

コロナ感染の蔓延で延期されていた「2020東

京オリンピック」がコロナ感染の収束により７月

開催で海外からオリンピック関係者・観戦者

が訪日することを期待して「２０２１うえるかむ

BOOK」を５か国語で作成いたしました 制作 

取材にあたり皆様よりご協力をいただきありが

とうございました この冊子を会員の皆様に見

本として２冊をお届けします。 

なお追加をご希望の方には毎月第二 第四

水曜日の １３：３０～１５：００ 商店街事務所に

て1回１０冊単位でお渡しを致します  

今回も主な配布拠点を周辺ホテル・しながわ

交流館・旧東海道の街歩き立ち寄り店等にお

願いして  青物商店街への来街者増大の

ツールといたします     

 理事長 権 東品 



 

飲食店・医療従事者プロジェクト 

第３回参加店募集について 

品川区 品川区商連企画のこのプロジェクトは今回３回行われ 第１回・第３回（東

京品川病院・旧東芝病院従事者）では青物横丁商店街でも積極的に参加をしてい

ただきました 第２回は昭和医大病院まで各店が持参との条件が付いていたため協

議の上辞退いたしました 商店街では会員の皆様に今後も迅速な情報提供に努め

ていく所存です 

理事長 権 東品 

 

伴野碧唯さん（城南小学校５年生・とんかつ安右衛門令嬢）
バトミントン関東大会三位 

当商店街 とんかつ安右衛門さん店主のお嬢さんで伴野碧唯さん（城南小学校５年

生）が小学生バトミントン関東大会で見事３位に入賞いたしました 快挙です！ 

城南小学校にも品川区から送られた大きな入賞お祝い幕が校舎に張られてました 

おめでとうございます！ 


